

MADS & VITUS ApS

**Dronning Ingeborgs Vej 20
4000 Roskilde**

CVR-nr. 28 68 99 42

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. januar 2021

Vitus Bagge Nielsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(15. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MADS & VITUS ApS
Dronning Ingeborgs Vej 20
4000 Roskilde

CVR-nr.

28 68 99 42

Regnskabsår

1. januar - 31. december. Regnskabsåret er forlænget og løber for perioden 1. oktober 2019 - 31. december 2020.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter ligger indenfor projektledelse og gennemførelse af IT projekter, samt uddannelse og undervisning.

Selskabets direktion

Vitus Bagge Nielsen
Mads Bechgaard (suppleant)

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter ligger indenfor projektledelse og gennemførelse af IT projekter, samt uddannelse og undervisning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 981.357, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til note 6.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2019 - 31. december 2020

	Note	2019/20 15 mdr. kr.	2018/19 tkr.
Bruttofortjeneste		4.454.610	3.497
Personaleomkostninger	1	-3.126.592	-2.449
Afskrivninger		-42.167	-29
Resultat af primær drift		1.285.851	1.019
Finansielle indtægter	2	82.463	40
Finansielle omkostninger		-110.257	-125
Resultat før skat		1.258.057	934
Skat af årets resultat		-276.700	-206
Årets resultat		981.357	728
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført resultat		381.357	128
		981.357	728

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.061	57
Anlægsaktiver i alt		<u>44.061</u>	<u>57</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.125	238
Udskudt skatteaktiv		6.000	154
Selskabsskat		0	105
Andre tilgodehavender		0	36
		<u>54.125</u>	<u>533</u>
Værdipapirer	3	<u>1.282.769</u>	<u>1.201</u>
Likvide beholdninger		<u>2.617.484</u>	<u>2.612</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.954.378</u>	<u>4.346</u>
Aktiver i alt		<u>3.998.439</u>	<u>4.403</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		790.574	409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital i alt		<u>1.515.574</u>	<u>1.134</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		44.700	134
Anden gæld	4	<u>124.858</u>	<u>10</u>
		<u>169.558</u>	<u>144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		1.202.569	2.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37
Anden gæld		1.110.738	173
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>752</u>
		<u>2.313.307</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.482.865</u>	<u>3.269</u>
Passiver i alt		<u>3.998.439</u>	<u>4.403</u>
Eventualposter m.v.	5		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	409.217	600.000	1.134.217
Udbetalt udbytte			-600.000	-600.000
Overført af årets resultat		<u>381.357</u>	<u>600.000</u>	<u>981.357</u>
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>790.574</u>	<u>600.000</u>	<u>1.515.574</u>

NOTER

	2019/20 15 mdr. kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.690.433	2.097
Pensioner	401.400	327
Sociale omkostninger	34.759	25
	<u>3.126.592</u>	<u>2.449</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	82.402	40
Andre finansielle indtægter	61	0
	<u>82.463</u>	<u>40</u>
3. <u>Værdipapirer</u>		
Aktier	<u>1.282.769</u>	<u>1.201</u>
4. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 125 til betaling efter 5 år.		
5. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 258.		
6. <u>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</u>		
Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.		
